EDITAL N° 37, de 26 de agosto de 2022

PROCESSO: 23223.002723/2022-48

LISTA PROVISÓRIA DE INSCRITOS

O Diretor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de

Minas  Gerais, Campus Avançado Bom Sucesso, usando das atribuições legais e

normativas que lhe confere,  torna público pelo presente Edital a lista provisória de

inscritos no curso de Assistente Administrativo ofertado pelo Campus Avançado Bom

Sucesso.

Nome Ordem de
Inscrição

Data e Horário da
Inscrição

Status da
Inscrição

Ana Cristina Deolindo  1 8/29/2022 16:05:53 Classificado(a)
Tiago Francisco Alvim 2 8/29/2022 16:10:28 Classificado(a)
Nathália Silva Freitas 3 8/29/2022 16:47:23 Classificado(a)
Karol Rodrigues 4 8/29/2022 17:12:33 Classificado(a)
Gabriel Gomes da Silva 5 8/29/2022 17:37:51 Classificado(a)
Juliane Marcela de Oliveira  6 8/29/2022 18:16:37 Classificado(a)
Ana Luiza Marques Albino  7 8/29/2022 18:28:59 Classificado(a)
Lorena irene Lourenço Campos  8 8/29/2022 18:43:44 Classificado(a)
Vitória Maria do nascimento  9 8/29/2022 19:32:29 Classificado(a)
Laura Alice Martins Rodrigues  10 8/29/2022 21:40:07 Classificado(a)
Gustavo Henrique de Moraes Pereira  11 8/29/2022 22:56:55 Classificado(a)
Taynara Kethellin Pinto  12 8/29/2022 22:58:37 Classificado(a)
Lucas da Silva Naves 13 8/30/2022 9:35:02 Classificado(a)
Taynara Isabelle da Silva  14 8/30/2022 10:14:05 Classificado(a)
Elcimara de Carvalho Silva  15 8/30/2022 10:58:02 Classificado(a)
Rosilene Monteiro Rosa Magalhães  16 8/30/2022 12:18:51 Classificado(a)
Bruna de Paula feriani 17 8/30/2022 15:36:15 Classificado(a)
Debora Laiany Souza Damaceno 18 8/30/2022 15:47:55 Classificado(a)
Lorrane Aparecida Borges  19 8/31/2022 8:57:00 Classificado(a)
Ruth Daniele Euzébio de Assis 20 8/31/2022 10:05:10 Classificado(a)
Deivis Alves Siqueira  21 8/31/2022 10:23:19 Classificado(a)
João Vitor Alves Silva  22 8/31/2022 10:58:49 Classificado(a)
Bruno Henrique Alvim Calixto 23 8/31/2022 12:24:56 Classificado(a)
Guilherme Monteiro Magalhães  24 8/31/2022 12:38:24 Classificado(a)
Igor Espedito Martins 25 8/31/2022 13:42:27 Classificado(a)
Douglas Ananias Epitácio 26 8/31/2022 13:59:07 Classificado(a)
Richard Willian ilhota Ferreira  27 9/1/2022 0:12:59 Classificado(a)
Gabriela de Oliveira Ribeiro 28 9/1/2022 7:54:14 Classificado(a)
Maria Eduarda do Nascimento Ferraz 29 9/1/2022 8:37:08 Classificado(a)
Alice Imaculada Carvalho Santos 30 9/1/2022 9:56:41 Classificado(a)
Marilia Gabriela Silva Simão 31 9/1/2022 10:06:39 Suplente
Jessica Aparecida Mata Diniz 32 9/1/2022 11:16:54 Suplente
Júnio finamor De Almeida  33 9/1/2022 12:24:51 Suplente

Giselly Maria Soares Vieira  34 9/1/2022 14:37:43 Suplente
Paula Cristina Rodrigues Oliveira 35 9/2/2022 7:58:48 Suplente
Pâmela Ribeiro dos Santos  36 9/2/2022 11:14:52 Suplente
João Pedro dos Santos Souza  37 9/2/2022 13:01:54 Suplente
Neides Aparecida Batista  38 9/2/2022 14:45:30 Suplente
Bruna Luiza Sandim  39 9/2/2022 15:02:26 Suplente
Gustavo Gomes de Souza  40 9/2/2022 20:15:34 Suplente
Maria Laura Batista Dos Reis 41 9/3/2022 0:16:40 Suplente
Giovana izabelly Macedo Santiago  42 9/3/2022 14:58:45 Suplente
Paulo Victor dos Santos  43 9/3/2022 20:07:31 Suplente
Danilo de Souza Silva Filho 44 9/4/2022 13:29:29 Suplente
Thauany Heloisa Alves 45 9/5/2022 7:21:33 Suplente
Vitor Lucas Silva Santos 46 9/5/2022 12:40:11 Suplente
Andressa Naves Alvim 47 9/5/2022 12:41:31 Suplente
Vitória das Dores Silva Braga 48 9/5/2022 13:03:53 Suplente
Jaqueline Aparecida de Carvalho  49 9/5/2022 13:05:01 Suplente
Emily Vitória Mata de Jesus  50 9/5/2022 13:34:31 Suplente
Lívia Maria de Oliveira  51 9/5/2022 14:55:01 Suplente
Rafaela stefani Alvim Gonçalves  52 9/5/2022 17:02:55 Suplente
Taynara Cristina dos Santos  53 9/6/2022 0:15:29 Suplente
Rosiana Patrícia dos Santos  54 9/6/2022 0:55:46 Suplente
Maria Luísa Macedo Inácio 55 9/6/2022 11:53:54 Suplente
Lenice Aparecida Ferreira 56 9/6/2022 13:45:47 Suplente
Ranyeli Kennedy Borges Leotério  57 9/6/2022 19:22:47 Suplente
Rosiana Patrícia dos Santos  58 9/6/2022 19:48:53 Suplente
Jessica Suelem Moreira  59 9/6/2022 21:01:42 Suplente

Bom Sucesso-MG, 09 de Setembro 2022.

Dênisson Neves Monteiro
Diretor-Geral do Campus Avançado Bom Sucesso
Portaria n° 1140 DE 16/11/2021 - DOU 17/11/2021